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Till 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd 

Ansökan om serveringstillstånd på restaurang Pizza 

Express, Korpmossevägen 66 

Förslag till beslut 

 

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd har inget att erinra mot 

serveringstillstånd för starköl, vin och spritdryck beviljas restaurang Pizza 

Express och översänder tjänsteutlåtandet som svar på remissen till 

socialtjänstnämnden. 

 

 

 

Maria Mannerholm   Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör   avdelningschef 

    

 

 

 

Sammanfattning 

 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd inkom 2008-06-25 ansökan om 

alkoholservering på remiss (Sot dnr 01-2008-02482). Ansökan avser tillstånd för 

restaurang Pizza Express i Västberga, Korpmossevägen 64-66, 126 38 Hägersten, att 

servera starköl, vin och spritdrycker till allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 23.00. 

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd. 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 

SID 2 (2) 

 

s 
Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten - Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2008-06-25 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Mona Pizza Express HB, 

Korpmossevägen 66, 126 38  Hägersten.  

Remisstiden utgår 2008-07-24, kontorsutlåtande har insänts. 

Sökande avser att servera starköl, vin samt spritdrycker till allmänheten kl.11:00–23:00, 

samt på uteservering kl. 15.00-22.00.  

 

Restaurang Pizza Express i Västberga 

Sökande har sedan år 1991 drivit verksamheten i form av pizzeria och catering. 

Restaurangen är en i området väl etablerad pizzeria som nu utökar menyn med pasta, 

tacos och grillrätter. I serveringslokalen finns plats för 45 matgäster och om sommaren 

har man uteservering med några få bord. Lokalerna ligger i gatuplanet av en 

bostadsfastighet där kök, serveringsdel och ventilation nu är under ombyggnad. Man 

avser att öppna på nytt den 20 augusti med samma koncept som tidigare för att successivt 

bygga på menyn under hösten. Verksamheten har gått bra i sin tidigare form men man har 

märkt av en ökad efterfrågan på alkoholhaltiga drycker till måltiden. Man märker även av 

en ökad konkurrens från restauranger med serveringstillstånd liksom från ett ökat 

cateringutbud. Pizza Express restaurangverksamhet vänder sig i första hand till 

lokalbefolkningen och har många stamgäster vilka man nu vill kunna erbjuda starköl, vin 

och andra spritdrycker som ett komplement till maten. Samtliga i verksamheten har 

kunskap om alkohollagen och sökanden har gått utbildning i ansvarsfull alkoholservering, 

man har inte tidigare erfarenhet av alkoholservering men väl av folköl och 

tobaksförsäljning och därmed av upprätthållande av åldersgräns. 

 

Sociala aspekter 

Pizza Express i Västberga är beläget i ett bostadsområde med huvudsakligen småhus men 

även flerfamiljshus. I området finns inga utpräglade ordnings- eller missbruksproblem. 

Pizza Express är väl etablerat och har en upparbetad kundkrets för båda sina 

verksamhetsgrenar. Restaurangen riktar sig i första hand under dagen till lunchgäster och 

kvällstid till familjer. Ambitionsnivån att upprätthålla alkohollagen är hög. Utöver att man 

anser det vara av stor vikt att inte servera underåriga eller överservera sina gäster, vill man 

varken riskera sitt goda renommé eller sin trogna kundkrets.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serveringstillstånd för starköl, vin 

och spritdrycker i enlighet med ansökan från restaurang Pizza Express i Västberga, 

Korpmossevägen 66, 126 38  Hägersten. 

 

Bilagor 

Ansökan 

 


